
Pravidla soutěže na Facebooku 2023 

Účinné od 17. května 2023  Český svaz zpracovatelů masa 

Pravidla soutěže na facebookovém profilu Masobraní  

1. Vyhlašovatel a organizátor soutěže 

Vyhlašovatelem a organizátorem soutěže je Český svaz zpracovatelů masa, IČ 148 
89 706, DIČ CZ148 89 706, se sídlem Libušská 319/126, Písnice, 142 00 Praha, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 1565 (dále jen „organizátor“ nebo 
„Masobraní“. 

Společnost Facebook není pořadatelem soutěže a nijak ji nesponzoruje ani s ní 
nesouvisí. 

2. Platnost pravidel soutěže 

Soutěž se řídí výlučně těmito pravidly a probíhá na území České republiky. Pravidla 
soutěže jsou k nahlédnutí u organizátora soutěže a zároveň na webové 
https://www.masobrani.cz/soutez.  

3. Podmínky účasti v soutěži 

Soutěže se může prostřednictvím svého facebookového profilu zúčastnit každá fyzická 
osoba, plně způsobilá k právním úkonům, starší 18 let, která vyslovila způsobem 
uvedeným v těchto podmínkách souhlas s podmínkami soutěže a splnila další 
podmínky pro účast v soutěži, které jsou definovány níže, s výjimkou osob uvedených 
v čl. 12 těchto podmínek (dále jen „účastník“). 

4. Mechanika soutěže 

Účastník se zapojí do soutěže tím, že v době konání soutěže vytvoří na grilu, 
jakéhokoli typu, grilovaný pokrm z masa anebo masného výrobku, který bude svým 
zpracováním něčím zajímavý anebo kreativní.  

Fotografii pokrmu včetně krátkého textového popisku výtvoru nahraje pod komentář 
facebookového příspěvku soutěže anebo zašle do zpráv. 

Účastník může ve facebookovém komentáři zveřejnit anebo zaslat do zpráv 
maximálně 3 fotografie od jednoho soutěžícího. Velikost fotografie může být 
maximálně 5 MB. 

5. Kategorie soutěže 
 
Soutěž probíhá ve dvou kategoriích. První kategorií je „Grilovaný pokrm z masa“ a 
druhou kategorií „Grilovaný pokrm z masného výrobku.“ 
 

6. Trvání soutěže 

Soutěž je časově omezená a probíhá po dobu 15 po sobě jdoucích dnů ode dne 
vyhlášení soutěže organizátorem na facebookovém profilu Masobraní, konkrétně od 
17. do 31. května 2023. 



Pravidla soutěže na Facebooku 2023 

Účinné od 17. května 2023  Český svaz zpracovatelů masa 

7. Vyhodnocení soutěže a určení výherců 

Do 5 dnů od ukončení soutěže vybere organizátor výherce, a to tak, že tříčlenná porota 
organizátora vybere ze zaslaných příspěvků v každé ze dvou soutěžních kategoriích 3 
výherce a určí jejich pořadí pro první, druhé a třetí místo. 

Výběr výherců je neveřejný. 

8. Ceny / výhry v soutěži 

Výhrou je zboží (nepeněžitá výhra) od společnosti Animalco a.s., IČ 005 36 458, se 
sídlem Na Kocínce 207/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice. Výhry jsou odstupňovány. 

Výhry v soutěži:  

Kategorie „Grilovaný pokrm z masa“ 

1. Cena „Maso na rok“, 57 kg masa a 3 kg uzenin 
2. Cena „Maso na čtvrt roku“, 14 kg masa a 1 kg uzenin 
3. Cena „Maso na měsíc“, 4 kg masa a 1 kg uzenin 

Kategorie „Grilovaný pokrm z masného výrobku“ 

4. Cena „Maso na rok“, 57 kg masa a 3 kg uzenin 
5. Cena „Maso na čtvrt roku“, 14 kg masa a 1 kg uzenin 
6. Cena „Maso na měsíc“, 4 kg masa a 1 kg uzenin 

 
9. Pravidla soutěže 

Do soutěže je možné zapojit se prostřednictvím facebookového profilu Masobraní, 
dostupného na https://www.facebook.com/masobrani. Zájemce o účast v soutěži se 
stává účastníkem až po provedení úkonu uvedeného v příspěvku organizátora o 
vyhlášení soutěže na facebookovém profilu Masobraní. 

Každý zájemce o účast v soutěži bere na vědomí a souhlasí s tím, že pro účely soutěže 
je nezbytné poskytnutí označení facebookového profilu účastníka soutěže (např. ve 
formě jména a příjmení), jehož zpracování se řídí pravidly uvedenými níže. 

Každý účastník se může do soutěže zapojit pouze jednou, bez ohledu na počet reakcí 
účastníka. Každý účastník soutěže se může do soutěže zapojit pouze prostřednictvím 
jednoho facebookového profilu.  

10. Předání výhry a společná ustanovení k výhrám 

Označení výherce ve formě jméno a první písmeno příjmení nebo ve formě 
facebookového profilu výherce bude zveřejněno v den výběru výherců na 
facebookovém profilu Masobraní. 

Předání výhry dohodne organizátor s výhercem. Výherce je povinen do 7 dnů od 
doručení zprávy prostřednictvím facebookového profilu o výhře uvést organizátorovi 



Pravidla soutěže na Facebooku 2023 

Účinné od 17. května 2023  Český svaz zpracovatelů masa 

své jméno a příjmení, adresu pro doručení výhry, telefonický kontakt a e-mailovou 
adresu, v opačném případě bude určen náhradní výherce. Výherce je povinen 
poskytnout organizátorovi soutěže potřebnou součinnost při předávání výhry. 

Každý výherce je povinen na požádání prokázat organizátorovi svou totožnost a 
potvrdit splnění soutěžních podmínek. Ve sporných případech o právu výherce na 
výhru nebo splnění podmínek těchto pravidel soutěže, si organizátor soutěže vyhrazuje 
právo rozhodnout s konečnou platností o těchto právech. 

Výhry budou výhercům předány osobně na některém z prodejních míst společnosti 
Animalco a.s. po ověření splnění všech náležitostí a podmínek soutěže. 

Na jakékoli ceny a výhry v rámci soutěže není právní nárok a nejsou soudně 
vymahatelné. Ceny či výhry obdržené v rámci soutěže nelze měnit či proplatit 
v hotovosti.  

V případě, že nepeněžitá výhra by podléhala dani z příjmů fyzických osob nebo jiným 
odvodům ve smyslu právních předpisů, je výherce povinen nepeněžitý příjem přiznat a 
uhradit příslušnou daň/odvody. 

Organizátor soutěže si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu trvání soutěže změnit 
pravidla soutěže, či soutěž zkrátit, přerušit nebo odvolat bez udání důvodu, přičemž 
účastník nemá nárok na náhradu nákladů vynaložených na účast v soutěži. 

11.  Odpovědnost organizátora soutěže 

Organizátor soutěže neodpovídá za žádné škody vzniklé v souvislosti s neuplatněním, 
nevyzvednutím, nepřijetím, zřeknutím se, resp. nevyužitím výhry. 

Organizátor soutěže neodpovídá za žádné škody vzniklé v souvislosti s používáním 
výhry výhercem. 

12.  Vyloučení zaměstnanců organizátora soutěže a dalších subjektů 

Soutěže se nemohou jako soutěžící zúčastnit zaměstnanci ani jiné osoby, které se na 
přípravě a průběhu soutěže jakýmkoli způsobem přímo nebo nepřímo podílejí, ani 
osoby blízké uvedeným osobám (§ 22 občanského zákoníku). 

13.  Osobní údaje 
 
Účastník přihlášením se a účastí v soutěži bere na vědomí, že jeho osobní údaje 
poskytnuté organizátorovi v souvislosti se soutěží jsou zpracovávány ve smyslu 
platných právních předpisů, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních 
údajů a o volném pohybu takových údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně údajů) (dále jen „Nařízení“). Pro účely soutěže se 
zpracovávají osobní údaje účastníků a/nebo jiné osoby označené účastníkem soutěže 
(dotčené osoby) minimálně v rozsahu jméno a příjmení, příp. označení facebookového 
profilu a fotografie účastníka nebo jiné osoby označené účastníkem soutěže, 
příspěvek/komentář/zpráva, resp. jiná interakce účastníka soutěže nebo jiné osoby 
označené účastníkem soutěže v souvislosti se soutěží. 



Pravidla soutěže na Facebooku 2023 

Účinné od 17. května 2023  Český svaz zpracovatelů masa 

Pro případ, že se účastník stane výhercem, uděluje také souhlas se zpracováním 
poskytnutých kontaktních údajů za účelem předání výhry v rozsahu jméno, příjmení, 
adresa, e-mailová adresa, mobilní telefonní číslo. 
 
Osobní údaje dotčených osob budou zpracovávány po dobu existence profilu 
Masobraní na sociální síti Facebook, resp. po dobu existence profilu dotčené osoby na 
těchto sociálních sítích, popřípadě po dobu stanovenou právními předpisy. 
 
Pokud v těchto pravidlech není uvedeno něco jiného, nebo pokud účastník soutěže 
neudělí organizátorovi další výslovný souhlas, budou osobní údaje získané od 
účastníka v souvislosti s účastí v soutěži použity výlučně k realizaci a vyhodnocení 
soutěže, resp. archivaci podkladů týkajících se soutěže ve smyslu platných právních 
předpisů.  
 
Účastník svou účastí v soutěži potvrzuje, že je obeznámen se všemi právy, která 
vyplývají z Nařízení, tj. s tím, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, že svůj 
případný souhlas může bezplatně kdykoli na adrese organizátora odvolat, že má právo 
na přístup ke svým osobním údajům, právo na jejich opravu, jakož i se všemi dalšími 
právy. Organizátor může zpracováním osobních údajů pověřit i třetí osobu 
(zprostředkovatele), a to i bez souhlasu účastníků soutěže. 
 
Účastník jako dotčená osoba má následující práva spojená se zpracováním svých 
osobních údajů, která mohou uplatnit u organizátora jakýmkoli způsobem, zejména 
písemně na adrese sídla organizátora nebo e-mailu: sekretariat@cszm.cz. Účastník má 
zejména právo na přístup k osobním údajům spočívající v právu na informaci 
(bezplatně na základě žádosti), které jejich osobní údaje organizátor zpracovává, právo 
na opravu, vymazání, omezení, zpracování, na přenosnost osobních údajů, právo 
kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů (odvolání souhlasu výherce 
nemá vliv na výhru v soutěži), či právo podat stížnost dozorovému orgánu, kterým je 
Úřad pro ochranu osobních údajů (bližší informace na www.uoou.cz). 
 
Výherce uděluje souhlas organizátorovi se zveřejněním svého jména, fotografií z 
procesu předání, využití výhry a z jiných aktivit spojených s touto soutěží (pokud byly 
vyhotoveny) na internetové stránce organizátora a na facebookovém profilu 
organizátora Masobraní a dalším v masmédiích, v hromadných informačních 
prostředcích a jiných audio, foto a video materiálech za účelem propagace 
organizátora, a to po dobu 3 měsíců od předání výhry. 
 

14.  Závěrečná ustanovení 

Organizátor si vyhrazuje právo rozhodovat o všech otázkách týkajících se soutěže dle 
vlastního uvážení. Organizátor si vyhrazuje právo v odůvodněných případech kdykoli, 
bez náhrady a jednostranně omezit, odložit, přerušit, změnit nebo zrušit soutěž a její 
pravidla uvedená v těchto pravidlech soutěže. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo 
dle vlastního uvážení vyloučit ze soutěže kteréhokoli soutěžícího, který porušil a/nebo 
porušuje pravidla této soutěže, jakož i kteréhokoli soutěžícího, který realizuje svou 
účast v soutěži jednáním v rozporu s dobrými mravy. 

Tato pravidla soutěže nabývají účinnosti dnem jejich zveřejnění na stránce 
organizátora https://www.masobrani.cz nebo https://www.cszm.cz. 
 
 


